ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от
I— —23.05:2022 № 5850/1 «О создании

комиссии по проверке знаний
требований охраны труда

| д)аб(^тников СПбГУ »

~1
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ от 23.05.2022 № 5850/1 «О
создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников СПбГУ»
(далее - Приказ):

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить постоянно действующую комиссию по проверке знаний требований
охраны труда, работников СПбГУ по Санкт-Петербургу, г. Петергоф в следующем
составе:

2.1. Председатель Комиссии: Морозова И.И. - главный механик, Отдел главного
механика № 2;

2.2. Заместитель председателя Комиссии: Кудактин А.П. - инженер, Отдел главного
механика № 2;

2.3. Члены Комиссии:
2.3.1. Вагапов Р.В. - главный энергетик, Отдел главного энергетика № 2;
2.3.2. Парфенов С.Е. - начальник отдела, Ремонтно - эксплуатационный отдел №11;
2.3.4. Смирнов Ю.А. - начальник отдела, Эксплуатационно - технический отдел № 2;
2.4. Секретарь Комиссии: Рябова М.В., ведущий специалист по охране труда, Отдел

охраны труда.»;
1.2. В пункте 3 Приказа слова «Председателям Комиссий Сейгарову Р.Е. и

Овчинникову А.Б.» заменить словами «Председателям Комиссий Алкаеву А.О. и
Морозовой И.И.».

2. И.о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций Перевизинцовой
А.А. обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в
течении трёх рабочих дней с со дня его издания.

Г И
I— J

3. За разъяснением настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к начальнику Управления по развитию
материально - технической базы Степашеву А.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления по развитию
материально-технической базы J А. В. Степашев

mailto:org@spbu.ru